A,
2 IMOTA 2024 CONTEST
Uniques— Busted — Not-In-Log

YBI1EQI - ASEP SAEPUDDIN. I. SE. MM (Single Operator|Y B Land Station)
Hasil akhir : Valid QSO : 230 dan Multiplier : 82 dengan total nilai = 24,846

Salah mencatat CallSign lawan (Uniques)
No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
~No Data~

Lawan QSO tidak kirim Log (QSO counterpart do not send logs)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 10-Feb-24 08:07 YE3BDN 40m
2 10-Feb-24 08:31 YDOAYT 40m
3 10-Feb-24 22:14 YC2CBQ 80m

Lawan tidak mencatat QSO (Not-In-L og)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan BAND
1 10-Feb-24 12:34 YG3ASK 80m
2 10-Feb-24 12:36 YBOSCV 80m
3 11-Feb-24 00:10 YF3EQY 40m

Pencatatan pertukaran tidak sesuai yg diberikan lawan (Busted)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Diberi M encatat BAND
1 10-Feb-24 09:36 YG1BOQ 006 005 40m
2 10-Feb-24 10:21 YC8ET 010 007 40m
3 10-Feb-24 17:41 YD1GZH 004 005 40m
4 10-Feb-24 17:43 YD1GZH 005 006 80m
5 10-Feb-24 1744 YD1ALD 004 006 80m
6 10-Feb-24 17:45 YD1AOI 004 003 80m
7 10-Feb-24 17:46 YD1AOI 003 004 40m
8 10-Feb-24 17:47 YD1ALD 003 007 40m

Pencatatan pertukaran oleh lawan tidak sesuai (Busted)

No. TGL. JAM (UTC) CallSign Lawan Dicatat Memberi BAND
1 10-Feb-24 08:17 7TAOF 001 022 40m
2 10-Feb-24 08:34 YD2WAU 038 039 40m
3 10-Feb-24 10:45 Y G2UAW 054 094 40m

QSO tepat dan benar (Correct QSO)



© o ~NOURWN RS

A DA DA D W W WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNMNDNMNDNMDNMNNREPEEPEPEPERPEPERPPRPRPRPLER
W NP O OO0 ~NO OO AW DNPOOONOGOOOPMMWDMNMPEPOOOONOOGDMWDNLPEDOO

10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02

08:00
08:02
08:03
08:03
08:04
08:04
08:04
08:05
08:05
08:06
08:06
08:09
08:09
08:09
08:11
08:13
08:14
08:14
08:15
08:15
08:17
08:18
08:18
08:19
08:20
08:23
08:26
08:27
08:27
08:28
08:28
08:29
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:38
08:39
08:41
08:42

YC2BGU
YB4FZK
YB2FCE
Y G4IKH
YDONHG
YDOAFE
YBIMW
YB1UUU
YG2BQP
YB4FET
YD3TWK
YG3ASG
YBILBW
YC1BTJ
YC2DAB
YBIFEG
YB3GFN
YDOBQR
YCAXAM
YDOACY
YB1IDC
YG3BBV
Y F4SDF
YBOAOM
YC1CBY
YB9ENO
YCODLL
YD7ICF
YC2CSQ
YC3MVA
YB3HRY
YD2FPI
YG3ABK
YBIEIG
YDSBUL
YDOASO
YBALLKA
YD2UAX
YD1FMQ
YCICYO
YDOAUJ
YG3ETQ
YC2AXD

1

P PR PRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRRPREPRPRRPRPRRPRPRERRPRRPRRPRERERLRSR

3

cococoopPrrPooorPoomrrorr,PorrrrPrrorrprrrooorobpPoorprPocrPrPOPOPFPOERFR PR R

40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m
40m

YC2
YB4
YB2
YG4
YDO
YDO
YB1
YB1
YG2
YB4
YD3
YG3
YB1
YC1
YC2
YB1
YB3
YDO
YC4
YDO
YB1
YG3
YF4
YBO
YC1
YB9
YC9
YD7
YC2
YC3
YB3
YD2
YG3
YB1
YD8
YDO
YB4
YD2
YD1
YC1
YDO
YG3
YC2

oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
OoC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC
oC

Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia
Indonesia

. TGL. JAM(UTC) CallSignLawan Nilai Multiplier BAND Prefix Benua Negara CQZone
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Total : QSO = 230, Nilai = 303, Multiplier = 82



